
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

121 
26 
88 

7 
32 
10 
40 
14 
13 
42 
23 
72 

377 
110 
122 
147 
788 

93 
34 
25 
46 
12 
27 

8 

Nome 

Turquinho 
Kevin Fontainha 
Gustavo Manso 
Caua Rodrigues 
Nahuel Santamaria 
Pedro Balla 
Cauã Rocha 
Joaozinho Teixeira 
Joao Fascineli 
Murilo Gomes 
Aymon Bocanegra 
Gui Foguetinho 
Jeronimo Gonzales 
Vitor Hugo 
Brayann Ligeirinho 
Caua Buzo 
Enzo Calgaroto 
Marcos Vinicius 
Facundo Medina 
Gustavo Viana 
Nicolas Torres 
Kauan Calgaroto 
Gabriel Dias 
Matias Sebastian 

Pais 

BRASIL 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Peru 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Chile 

FNM 

CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FDEPEM 
CBM 
CFM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
FEPAM 
CBM 
CBM 
FCM 

Moto 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Voltas 

5 
6 
6 
4 
7 
7 
6 
6 
8 
8 
7 
5 
6 
8 
6 
5 
6 
8 
8 
5 
8 
3 
7 
5 

Total Tempo 

21:14.428 
20:55.246 
20:44.120 
11:47.289 
19:05.675 
22:12.315 
20:54.129 
20:45.198 
20:53.821 
20:50.601 
18:29.607 
17:49.489 
21:01.483 
21:53.930 
21:31.316 
18:45.965 
21:47.840 
21:57.518 
21:57.758 
18:04.789 
22:18.752 
14:09.444 
20:30.119 
19:45.169 

Diff 

2.023 
2.713 
3.406 
3.631 
4.143 
4.592 
4.783 
4.959 
5.809 
6.296 
7.067 
7.177 
7.265 
7.277 
7.395 
7.688 
9.403 
9.667 

11.354 
14.405 
14.665 
15.166 
15.917 

na volta. 

5 
3 
6 
4 
4 
6 
1 
6 
8 
8 
7 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
7 
8 
2 
5 
3 
7 
5 

Melhor Tempo 

2:08.585 
2:10.608 
2:11.298 
2:11.991 
2:12.216 
2:12.728 
2:13.177 
2:13.368 
2:13.544 
2:14.394 
2:14.881 
2:15.652 
2:15.762 
2:15.850 
2:15.862 
2:15.980 
2:16.273 
2:17.988 
2:18.252 
2:19.939 
2:22.990 
2:23.250 
2:23.751 
2:24.502 

Espaço 

2.023 
0.690 
0.693 
0.225 
0.512 
0.449 
0.191 
0.176 
0.850 
0.487 
0.771 
0.110 
0.088 
0.012 
0.118 
0.293 
1.715 
0.264 
1.687 
3.051 
0.260 
0.501 
0.751 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/10/2023 11:51:24 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamaha R3 bLU cRU La Talent 

sex -  La Talent 1º T. Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:15:30 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

06/10/2023 11:10 


